[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                                                                                                                              PORTARIA Nº 064 - de 24 de Julho de 2018

Dispõe sobre a substituição de membro da Comissão de avaliação e monitoramento das parcerias voluntárias previstas na Lei Federal nº 13.019/2014 e disciplinada na portaria 54/2018.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Federal nº. 13.019/2014, de 31 de julho de 2014 e suas alterações,
Considerando o protocolado n°001254/2018;

R E S O L V E:
Art. 1º Substituir a pedido o membro CLAUDIA PATRICIA BUBA da Comissão de monitoramento, avaliação e prestação de contas pelo membro ELTON DE PROENÇA VIEIRA (matricula n°1429).
 Art. 2º A presente portaria entra em vigor na da data de sua publicação.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
                                                                      WILSON GRILO
                                                              Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]